JR東労組 水戸地本

FAX ニュース

発行責任者

本部派遣代表

徳野幸久

2021.4.12

No. 92

「JRセット共済」 更新時期です!

JR東労組組合員の皆さん! JRセット共済に加入されている皆さん!

今年度もJRセット共済の更新時期となりました。また、新規加入も募集しています。



JRセット共済とは…

組合員の相互扶助のためにJR総連がこくみん 共済 coop の共済制度を利用して「JRセット共済」 をつくり、組合員の皆さんへ加入していただいて います。

JR東労組としても「組合員の安定した豊かな生活の実現」を目指し、住宅取得の次に費用がかかるといわれている保障(共済・保険)について、こくみん共済 coop と共に「生活保障設計運動」として進めています。

「JRセット共済」は、ライフステージに合わせた見直しが毎年できますので、今年も更新・新規募集についてお知らせします。

申し込みの締め切りは、2021年5月28日です。

お問い合わせは、JR東労組·水戸地本までお願いします。

〒310-0851 茨城県水戸市千波町1176-1 JR東労組水戸地本

> TEL 029-244-5175 (NTT) 5176 (FAX) 055-2309 (JR)

皆さんの生活を守る「JRセット共済」も JR東労組組合員だけの重要な共済制度です!